pōzi puiciale carere p̄tulerit ad ipm̄ puiciale capty ei⁹ electio p̄tinebit. Ad si nec ipse nec ali⁹ i ipso capto puiciale elect⁹ fuerit v̄l p̄firmat⁹ vel p̄ puiciale capty pōz puiciale mori v̄l amoueri p̄tulerit v̄l c̄p̄ puiciale c̄durate ei⁹ absentia: q̄ locū eius obtinet teneat p̄uocare q̄s cit⁹ poterit electores. ⁊ in die ad eligēdū assignata. prior prouincialis eligat v̄l postulet ⁊ prouinciale caplm̄ celebret: nisi pri⁹ fuerit celebratū. Ad si in die statuta nō elegerint v̄l postulauerit q̄ debēt eligere: pri⁹s p̄uocēdi ad maḡm ordinis trāfferat. Ad si fr̄es cuiuscūq; puincie infra ānū p̄ q̄s p̄tulerit q̄ puincia careat suo legitimo puiciale nō elegerit v̄l postulauerit puiciale ipso facto electio ⁊ puiciale ad maḡm ordinis sic deuoluta. Uolum⁹ aut̄ q̄ electio p̄dicta spectet tñ ad p̄ores p̄uētuales ⁊ ad p̄dicatores ḡniales ⁊ duos fr̄es de quilibz p̄uentu. ad hoc idē electos a maiori p̄te p̄uentus p̄disquisitionē subp̄nois v̄l gerētis vices ei⁹ ⁊ duos p̄rim q̄ p̄mittit̄ bitū nisi ordinis susceperūt; nec tñ p̄ p̄fessionē

suā a nro orole nullaten⁹ dis-
cesserūt nisi p̄ magr̄m orolā
vel ḡnāle vel prouinciale capi-
tulū cū eis fuerit dispensatū
oib⁹ fratrib⁹ ad cōuētū illi⁹
p̄tinētibus p̄uocatis, si infra
vñā diē possit ad eos nūcius
p̄uenire ⁊ hoc idē in electione
p̄or̄ cōuētualium ⁊ tractatu
eor̄ q̄ mittēda sunt ad capl⁹
prouinciale obfuetur q̄ fm̄
formā infer⁹ in electione ma-
gr̄i positā. electionē h⁹ cele-
brabunt, hoc excepto q̄ eos
includi sicut in electione ma-
gr̄i nō oportet. Ad si magr̄
orolā vel capl⁹m generale ali-
quē fratrē illius prouincie vi-
cariū instituerit i eadē volu-
mus ip̄m vicariū in electione
p̄dicta vocē habere. Tres s̄t
prior̄es p̄uētuales q̄ p̄uinc⁹
hīcū nri ordīs susceperūt, dis-
q̄rāt ⁊ cōscribant vota fra-
trū. Un⁹ aut̄ de illis duob⁹
electorib⁹ illo anno in sociū
prioris p̄uētualis ad prouin-
ciale capl⁹m eligat̄: si nūc fue-
rit celebrandū. Ad si electo-
res vel eor̄ alteruz impediri
cōtigerit anteq̄ ad eū dū ad
electionē iter arripuerint: cō-
uēt⁹ aliū vel alios possit eli-
gere loco illoz q̄ fuerint im-
pediti. Itē dicimus de socio

prioris cōuētualis cūtis ad
prouinciale capitulū electo.
Instāte vero prioris p̄uin-
cialis electione priorum cō-
uētualium illi⁹ prouincie ab-
solutionē fieri nisi ob causas
criminis et grauis sc̄dali fie-
ri totalitē p̄hibem⁹. Statui-
mus aut̄ ut prior prouincia-
lis in capitulo generali a ma-
gistro ⁊ officinarib⁹ capitu-
li p̄missa diligētī examinatio-
ne confirmet̄ vel amoueat̄:
poterit nihilominus eū ma-
gr̄ orolā p̄firmare v̄l amoue-
re. Ad si ordo magistrū nō
habuerit ip̄m electū p̄firmā-
di vel ifirmādi ⁊ ad dicti offi-
cij susceptionē cōpelēdi vica-
rius ordīs p̄tātē hēat. Si ūo
post confirmationē anq̄ ad
electū p̄firmatio ipsa p̄ueni-
at magr̄m ordinis mori vel
amoueri p̄tingerit nihilomi-
n⁹ p̄firmatio suū sociat⁹ effe-
ctū. Prouincialis aut̄ prior
eadē hēat p̄tātē in sua prouin-
cia quā ⁊ magr̄ ordinis in to-
to ordine ⁊ eadē sibi reueren-
tia ⁊ obediētia a comprouin-
cialibus exhibeat̄. q̄ magro
debet̄: nisi magr̄ extiterit p̄-
sens. Itē p̄or̄ prouincial⁹ totā
p̄uictā suā p̄ se si poterit vel
vicarios idoneos teneatur

annis singulis visitare quibus
auctoritate sua committat: pro
ut sibi videbitur expedire. In
omnes prouinciales cum fuerit ab
solutus. ad illos prout pertinet
a quibus assumpti fuerint: nisi per
superiores suos fuerit aliter or
dinatum. Si uero in prouinciala
tu decesserint: libere et alia que
huerint per prouisionem ordi
nis a prouincia vel prout ali
quo antequam essent prouinciales
in ipso prouincialat^o officio
ad prouinciam vel prout uel huc
runt simpliciter pertinebunt. alia
vero omnia que huerint sint illo
prout uel: de quibus assumpti fue
runt. Ea uero que adquisierunt tunc
prouincialat^o: ad prouincias
quibus erant priores expectabunt

De electione magistri ordinis

Statimus ut. liij. cap.
si ante festum beati michaelis
vel in ipso festo magistrum mo
ri vel amoueri contigerit prior
prouincialis vel prout uel
propinquior illi loco extiterit
ubi magister decesserit: parisiensis
vel bononiensis prout uel sibi. s.
propinquior cum festinatione de
nunciet. Alteruter autem utroque
prout uel. cui primo denunciatum
fuerit teneat sicut reliquos de
nunciare. parisiensis prouinciali
bus hispanie. prouincie tolosa.

ne. anglie. theutonie. dacie. ara
gonie. sagonie. prouincie et dal
macie. bononiensis de ueneta
rie. romane prouincie. regni
cecilie. polonie terre sancte. et gre
cie. boemie. et superioris lobar
die: tunc teneat que citius in
timare. Si autem per dictum festum
magister decesserit vel amotus
fuerit ipse obitus vel amotio
nichil nunciet: ut supersedeat
illo anno a capite generali. Mor
tuo autem magistro vel a magiste
rio amoto: prior prouincialis
illius prouincie ubi sequens ca
pitulum fuerit celebrandum
magistri ordinis obtineat in omnibus:
quibus magister sit electus et con
firmatus: exceptis absolutionibus
et priorum prouincialium vel prout
ualium aliarum prouinciarum et con
firmationibus priorum prouin
cialium: quoniam de suis prouinciis assu
munt: et exceptis translationibus
de quibus se nullatenus committit
tamen nisi forte aliquo modo pri
or prouincialis existens. pro pro
uincialat^o officio peteretur.
Si autem illa prouincia tunc pri
or prouincialis non huerit. vel
infra tempus vicarie sue cum mo
ri vel amoueri contigerit prior
prouincialis illius prouincie
ubi immediate precedens capitulum

pitulū gñale fuerit celebratū vices ei⁹ obtineat supradictas: ⁊ sic princeps retrocedēdo do nec in aliqua prouinciarū isto mō vicarius valeat iueniri. Postq̄s ūo illa prouincia in qua fuerit gñale capitulū celebrādū priorē puiciale ha buerit p̄firmatū ipse hoc prouincialis vices obtineat supra dictas. P̄noresigū prouinciales. xx. prouincias p̄singlū cū duob⁹ fratrib⁹ in caplo prouinciali electis a plib⁹ medietate oim eligentiū ad capitulū veniāt gñale. Si ūo in aliq̄ prouincia puiciale caplin fuerit celebrādū ⁊ i proximo facto p̄thecostes electio magri fuerit faciēda: diffinitor capli gñalis ⁊ soci⁹ ei⁹ sint illo āno magri ordinis electores. In anno aut̄ prior̄ prouincialiu duo de diffinitorib⁹ immediate p̄cedētis capli prouincialis q̄ primū hīcū nri ordinis susceperūt qui tunc supstites fuerunt: ad electionē magri ordinis admittantur. Quorū antiquior in ordine sit illo āno gñalis capli diffinitor. Ad si ad capitulū nō venerit: aut p̄cedētis capli fuerit diffinitor: tūc ad diffinitorē elector ali⁹ admit